150 FOLDER PARA CAMPANHA EDUCATIVA F-18 Unidade 2000 PROPRIA R$ 0,57 R$ 1.140,00 
151 FOLDER PARA CAMPANHA EDUCATIVA F-09 Unidade 1250 PROPRIA R$ 0,57 R$ 712,50 
152 PANFLETOS F-16 COLORIDO COM LOGOMARCA Unidade 2000 PROPRIA R$ 0,29 R$ 580,00 

VALOR ESTIMADO DO GRUPO 02 R$ 58.748,76 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO 
R$ 228.576,91 (duzentos e vinte e 

oito mil, quinhentos e setenta e seis 
reais e noventa e um centavos) 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, 
situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP: 64.645-000,